
Wijzigingsbesluit subsidieplafond SOK 2024 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Overwegende dat: 

- op 16 juli 2024 het plafondbesluit voor de Subsidieregeling SOK 2024 door GS is vastgesteld; 

- nadien is gebleken dat het subsidieplafond door de beschikbaarheid van extra middelen kan 

worden opgehoogd. 

Gelet op: 

- Artikel 4:22 en 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018; 

- Artikel 11 van de SOK 2024. 

Besluiten: 

Artikel I   
Voor de Subsidieregeling SOK 2024 het plafondbesluit zoals vastgesteld op 16 juli 2024 te wijzigen als 

volgt: 

- het bedrag van € 2.500.000 zoals genoemd onder artikel 1, eerste lid, van het plafondbesluit d.d. 

16 juli 2024 te wijzigen in € 4.500.000. 

Voor al het overige blijft hetgeen zoals is bepaald in het plafondbesluit van 16 juli 2024 onverminderd 

van kracht. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 11 februari 2025 

Gedeputeerde Staten van Groningen: 

René Paas 

Hans Schrikkema 

Nr. 2657 

PROVINCIAAL BLAD 20 februari 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2025 nr. 2657 20 februari 2025 1 


